พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องถ่ายเอกสารหมายเลข ๗๔๓๐-๐๐๗-๐๐๑๐๖-๖๒ พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๑ เครื่อง 

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑,๘๒๘.๘๕ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙  มีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๕

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี